
 

CITTÀ DI SULMONA 
CORPO DI POLIZIA LOCALE 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2753 del 13/12/2022 

REGISTRO GENERALE N. 2753 del 13/12/2022 
 

Determina del Dirigente di Settore N. 84 del 09/12/2022 
PROPOSTA N. 3434 del 09/12/2022 

 
OGGETTO: Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per il servizio di manutenzione dei veicoli in 

uso al Corpo della Polizia Locale, nonchè del servizio revisione dei veicoli stessi - Ditta Officina 

Settevendemmie Fausto - CIG ZDE3666460 

 

IL COMANDANTE 

  

VISTO il decreto del Sindaco n.1 del 5/01/2022 con il quale è stato conferito allo scrivente 

l’incarico di Comandante con incarico di Posizione Organizzativa del Corpo della Polizia 

Locale del Comune di Sulmona; 

  

 RITENUTA, pertanto, la propria competenza all’adozione del presente atto; 

Richiamate: 

 la deliberazione di C.C. n. 14 del 7.06.2022 recante “Approvazione del rendiconto della 

gestione 2021”; 

 la deliberazione di G.C. n. 178 del 29.06.2022 “Approvazione dello schema di Bilancio di 

previsione 2022/2024 ai sensi dell'art. 174 TUEL e proposta al Consiglio Comunale”; 

 la deliberazione di C.C. n. 37 del 25.07.2022 “Documento Unico di Programmazione - SeS 

2022-2026/ SeO 2022-2024”; 

 la deliberazione di C.C. n. 38 del 25.07.2022 “Approvazione del bilancio di previsione 

finanziario 2022/2024 - art. 151 del d.lgs. n 267/2000 e art. 10, d.lgs. n. 118/2011”; 

 la deliberazione di C.C. n. 47 del 24.08.2022 “Assestamento generale di bilancio e 

salvaguardia degli equilibri per l’esercizio 2022 ai sensi degli artt. 175, comma 8 e 193 del 

d.lgs. n. 267/2000”;  

Visti: 

- il D.Lgs. n. 267/2000; 

- il D.Lgs. n. 118/2011, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

- il D.Lgs. n. 165/2001; 

- lo Statuto Comunale; 

- il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi; 

- il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Vista la determina di impegno R.G. 960 del 16/05/2022 con le quale si affidava il servizio di 

manutenzione dei veicoli in uso al Corpo della Polizia Locale, nonché del servizio revisione dei veicoli 

stessi alla Ditta Officina Settevendemmie Fausto corr.te in Sulmona alla Via R. Cicerone n. 6 - C.F. 

SSTFST61A08I804X e P.I. 01970810667 – CIG ZDE3666460 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2753 del 13/12/2022 

Vista la fattura n. 09 del 01/12/2022 inviata dalla ditta SETTEVENDEMMIE Fausto, relative alle 

forniture e prestazioni; 

 ESTREMI FATTURA 

 N° Doc Data Doc. N. Prot. Data Prot. Totale documento Tipologia 

1 09 01/12/2022 51753 01/12/2022 € 1380,00 

Lavori di manutenzione su vari 

veicoli in uso al Corpo della 

Polizia Locale 

CIG ZDE3666460 

 TOTALE  €1.380,00 

Accertata la regolare fornitura connessa alle suindicate fattura; 

Verificata la regolarità contributiva della ditta SETTEVENDEMMIE Fausto mediante acquisizione 

del DURC NAIL_34672336 con scadenza validità 18/01/2023 che si allega alla presente;  

Dato atto che il pagamento delle suindicate fatture sarà imputato sul CAP n. 1371, impegno n. 2022-1-

464-1 del Bilancio Pluriennale 2022 – 2024 – Esercizio 2022; 

Verificata l’insussistenza di condizioni di conflitto di interessi, anche potenziali, ai sensi dell’art.6bis 

della L. 241/90, degli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013 e dell’art. 7 del Codice di Comportamento 

integrativo del Comune di Sulmona; 

Dato atto del regime fiscale ex art. Art.1, co. 54-89 Legge di Stabilità 2015 di cui beneficia la nominata 

Ditta; 

D E T E R M I N A 

1. di richiamare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

2. di liquidare e pagare la fattura richiamata in premessa, riportante ZDE3666460, per le forniture e 

prestazioni di manutenzione dei veicoli in uso al Corpo della Polizia Locale, in favore della ditta 

SETTEVENDEMMIE Fausto corr.te in Sulmona alla Via R. Cicerone n. 6 - C.F. 

SSTFST61A08I804X e P.I. 01970810667 - a mezzo bonifico sul conto corrente bancario intestato 

alla medesima e riportato in fattura, per l’importo di € 1.380,00;  

3. di imputare la somma di € 840,00 sul CAP 1371, impegno n. 2022-1- 464 -1; 

4. di far constare l’insussistenza di condizioni di conflitto di interessi, anche potenziali in capo alla 

sottoscritta, nonché al Responsabile di procedimento designato, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 

241/1990 e degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 dell’art. 7 del Codice di Comportamento 

Integrativo del Comune di Sulmona. 

 

Il Comandante  

Ten. Col. GIANCATERINO Massimiliano 

 (atto firmato digitalmente) 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Dirigente/P.O. del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e  del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 3434 del 09/12/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2753 del 13/12/2022 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente/P.O.   MASSIMILIANO GIANCATERINO in data 

09/12/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Dirigente dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 3434 del 09/12/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2022 2287 1 464 SETTEVENDEMMIE  FAUSTO 1.380,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente  DI CRISTOFANO GIOVANNA il 13/12/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 3870 

Il 13/12/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 2753 del 13/12/2022 con oggetto: 

Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per il servizio di manutenzione dei veicoli in uso al 

Corpo della Polizia Locale, nonchè del servizio revisione dei veicoli stessi - Ditta Officina 

Settevendemmie Fausto - CIG ZDE3666460 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  ANTONIO MANGIARELLI il 13/12/2022.
1
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


